исх. № ______________________

	от «___»_____________ 20____г.

[image: image1.jpg]

АРБИТРАЖНЫЙ СУД

ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
3300, г.Тирасполь, ул. Ленина, 1/2. Тел. 7-70-47, 7-42-07
Официальный сайт: www.arbitr.gospmr.org

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об отложении рассмотрения дела
	«  27 »   марта    2018 г.
	                                           Дело №  61/18-06

	г. Тирасполь

Арбитражный суд Приднестровской Молдавской Республики в составе судьи
Т. И. Цыганаш, рассматривая в открытом судебном заседании исковое заявление Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики
(г. Тирасполь, ул. Мира, 21) к обществу с ограниченной ответственностью «Арония»
(г. Тирасполь, ул. Мира, 21/1) о возвращении имущества и взыскании арендой платы с участием Государственного учреждения «Республиканский центр олимпийской подготовки»                      (г. Тирасполь, ул. Мира, 21) в качестве третьего лица, не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора на стороне истца, в присутствии представителей:

- Государственной службы по спорту Приднестровской Молдавской Республики –
В.В. Гросула по доверенности  от 13 февраля 2018 года № 8/01-11/56, В.В Ермолаева. по доверенности  от 13 февраля 2018 года № 8/01-11/57,

- общества с ограниченной ответственностью «Арония» – Р.Л. Марчука по доверенности от        14 февраля 2018 года № 01/2018,
- Государственного учреждения «Республиканский центр олимпийской подготовки», не заявляющего самостоятельных требований на предмет спора на стороне истца, –
В.В. Ординой по доверенности от 14 февраля 2018 года № 8/01-08/22,
У С Т А Н О В И Л:
в состоявшемся в назначенное время судебном заседании представитель ООО «Арония» представил доказательства по делу. Арбитражный суд поставил на разрешение ходатайство о приобщении документов к материалам дела. Истец, обозрев документы, пояснил, что без детального ознакомления с документами, представленными суду и истцу в настоящем судебном заседании, не может однозначно высказаться по каждому документу, поскольку таковые подлежат изучению.

 Ввиду большого объема представленных ответчиком документов, суд полагает возможным отложить рассмотрение дела для предоставления истцу времени на ознакомления и высказывания позиции по заявленному ходатайству.

Учитывая изложенное, Арбитражный суд Приднестровской Молдавской
Республики, руководствуясь статьями 107, 109, 128 Арбитражного процессуального кодекса Приднестровской Молдавской Республики,

О П Р Е Д Е Л И Л:

отложить рассмотрение дела № 61/18-06 на 17 апреля 2018 года на 14.00 час. в здании Арбитражного суда ПМР по адресу: г.Тирасполь, ул. Ленина, ½,  каб. 201.

Определение не обжалуется.

Судья Арбитражного суда

Приднестровской Молдавской Республики                                              Т. И. Цыганаш

Форма  № Ф-1
Утверждено Приказом Председателя Арбитражного суда ПМР от  02.12.13г. № 104 о/д